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Track Day
\/er&_de Autodromo INTERLAGOS de ° %

Track Day Interlagos

Track Interlagos 4,309 Km ._._.

7B 29/06/2022 16:10.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(96) Rodrigo Cereza Menocci
1 17:24:56.428
2 1:56.191 +3.271 17:26:52.619
3 1:53.981 +1.061 17:28:46.600
4 1:53.766 +0.846 17:30:40.366
5 1:52.920 - 17:32:33.286
6 1:54.063 +1.143 17:34:27.349
(16) Caio Becocci Pugliese
1 [ 17:24:50.343
2 1:53.935 - 17:26:44.278
3 1:54.194 +0.259 17:28:38.472
4 1:58.283 +4.348 17:30:36.755
5 1:55.098 +1.163 17:32:31.853
6 1:55.681 +1.746 17:34:27.534
(109) William Affonso Narazaki
1 - 17:24:51.135
2 1:54.001 +0.004 17:26:45.136
3 1:53.997 - 17:28:39.133
4 1:56.144 +2.147 17:30:35.277
5 1:55.548 +1.551 17:32:30.825
6 1:55.724 +1.727 17:34:26.549
(81) Patrick Horst Wittich
1 17:24:59.229
2 2:01.873 +1.742 17:27:01.102
3 2:00.131 - 17:29:01.233
4 2:00.409 +0.278 17:31:01.642
5 2:03.052 +2.921 17:33:04.694
p6 2:38.531 +38.400 17:35:43.225
(32) Fabio Fernandes Marques
1 17:24:58.968
2 2:08.405 +3.035 17:27:07.373
3 2:09.512 +4.142 17:29:16.885
4 2:06.492 +1.122 17:31:23.377
5 2:05.370 - 17:33:28.747
p6 2:20.330 +14.960 17:35:49.077
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